РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
 « 25 » мая 2016 г. № 6-290
г. Клинцы

Об исполнении бюджета

городского округа «город Клинцы

Брянской области» за 2015 год
Заслушав информацию начальника финансового управления Клинцовской городской администрации Титенко М.А. об итогах исполнения бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за  2015  год,  Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по доходам в сумме 864 853 633,64 рублей, по расходам в сумме 915 935 012,01 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 51 081 378,37 рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 3 к настоящему решению;
расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов, согласно приложению 4  к настоящему решению;
           источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Труд».
Глава города Клинцы                                                  О.П.Шкуратов